3axapoB AHgpen HukonaeBuuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

62

63

64

65

66

67

I0p. UL
3aKJjlo4YmMBLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

Yo 3axapos
AHppen
Hukonaesuny

4Yro 3axapos
AHppen
Hukonaesu4

Yo 3axapos
AHOpen
Hukonaesuny

YO 3axapos
AHppen
Hukonaesuny

4ro 3axapos
AHapen
Hukosnaesuny

4Yro 3axapos
AHapen
Hukosnaesuny

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

06.07.2021

06.07.2021

12.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

21.07.2021

CBepeHusn

3axapos AHapen Hnkonaesny

003322

30.01.2008

O6BLEeKT OueHKHM

HeXxunnas
HeIBMXNUMOCTb
(OueHka
HeaOBMXXNMOCTN)

XKUJI0 O,0M
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXXNUMOCTN)

a/m LLEBPOJIE
CRUZE (OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa)

a/m LADA 219010
(OueHka
OBVXXKNMOro
nMmyuiecTsa)

HeXunnas
HeABNXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

HanpaBneHue

OLLeHOYHOM

AEeATeNIbHOCTHU



68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Yo 3axapos
AHapen
Hunkonaesny

Yo 3axapos
AHppen
Hukonaesuny

4ro 3axapos
AHapen
Hukonaesuny

Yro 3axapos
AHapen
Hunkonaesny

4Yro 3axapos
AHapen
Hunkonaesny

4Yro 3axapos
AHppen
Hukonaesuny

Yo 3axapos
AHppen
Hukonaesuny

4Yro 3axapos
AHapen
Hunkonaesny

YO 3axapos
AHppen
Hukonaesuny

4Yro 3axapos
AHppen
Hunkonaesny

4Yro 3axapos
AHapen
Hunkonaesny

22.07.2021

28.07.2021

23.07.2021

03.08.2021

03.08.2021

08.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

16.08.2021

XKUON O,0M
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeXxunnas
HeIBMXUMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

XKUJI0 O,0M
(OueHKka
HeOBMXXNUMOCTK)

TpakTop KOM3-6J1
(OueHkKa
OBUXXMMOTO
nMyLLecTBa)

HeXxunas
HeABMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeXxunnas
HeOBMXUMOCTb
(OueHKa
HeOBUXNUMOCTK)

XKUJI0 O,0M
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

XKUJI0 A0M
(OueHKa
HeOBMXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka

HeOBMXNMOCTK)

>KWUNoW OoMm
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

a/m TOMOTA

TAYH3WC, TpakTOp

T-16M (OueHka
OBVXKMMOIO
nMyLiecTBa)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas



79

80

8l

82

83

84

85

86

87

88

Yo 3axapos
AHapen
Hunkonaesny

Yo 3axapos
AHppen
Hukonaesuny

4ro 3axapos
AHapen
Hukonaesuny

4Yro 3axapos
AHapen
Hukonaesuny

4ro 3axapos
AHppen
Hunkonaesn

4Yro 3axapos
AHapen
Hunkonaesnuy

4Mno 3axapos
AHppen
Hunkonaesnu

4Yro 3axapos
AHapen
Hunkonaesny

4ro 3axapos
AHppen
Hunkonaesn

Yo 3axapos
AHpapen
Hukonaesuny

16.08.2021

23.08.2021

24.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

28.08.2021

29.08.2021

03.09.2021

04.09.2021

04.09.2021

XKUON O,0M
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeXxunnas
HeIBMXUMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

XKUJI0 O,0M
(OueHKka
HeOBMXXNUMOCTK)

XKUON O,0M
(OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

XKUJI0N O,0M
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

a/m KIA RIO
(OueHKa
ABVXMMOr0
nMyLLecTBa)

a/m LADA 219010,
TpakTop KOM3-6
(OueHKa
OBVXKNMOr 0
nMmyuiecTsa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

a/m LADA XRAY,
a/m HYUNDAI
SOLARIS, TpakTop
MT3-80, npuuen 2
MNTC-4 (OueHka
OBUXUMOTO
nMmyLiecTsa)

a/m BA3-21053
(OueHka
OBV>XXMMOr0
nMmyLiecTsa)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas



89

90

91

92

93

94

95

96

97

4Yro 3axapos
AHapen
Hukonaesuny

4ro 3axapos
AHapen
Hukosnaesuny

4Yro 3axapos
AHppen
Hunkonaesny

YO 3axapos
AHppen
Hukonaesuny

4ro 3axapos
AHapen
Hukonaesuny

4Yro 3axapos
AHapen
Hunkonaesny

Yo 3axapos
AHOpen
Hukonaesuny

4ro 3axapos
AHppen
Hukonaesunvy

4o 3axapos
AHppen
Hunkonaesnu

09.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

20.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

29.09.2021

30.09.2021

a/Mm MERCEDES-
BENZ G500
(OueHKa
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa)

a/m YA3-396252
(OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa)

KWUNoW OoMm
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

>KWUOW A0oMm
(OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

a/m TOYOTA RAV 4
(OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa)

XKU0ON O0M
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

a/m JIAOA 217020
(OueHka
OBVXXMMOr 0
nMmyLiecTsa)

XKUJI0N O,0M
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

a/m Opel P-J/SW
(OueHka
OBVKMMOIO
nMyLiecTBa)

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas



